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1. Valg af dirigent.

2. Bestyrelsens beretning.

3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsregnskab og 

beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til det godkendte regnskab.

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan.

5. Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning af boligafgifter.

6. Indkomne forslag.

Der er ikke indkommet nogen forslag.

7. Valg af bestyrelse og suppleanter

Valg til bestyrelse, Anders Andersen og Tom Hornbøll er på valg. Begge er villige til genvalg for en 2 årig 

periode

Valg som suppleanter for 1 år

8. Valg af revisor.

Keld Kirkedal foreslås genvalgt som intern revisor.

9. Eventuelt
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 1. Valg af dirigent



 Bestyrelsen foreslår valg af Jan Zneider
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 2. Bestyrelsens beretning



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013
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 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  
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 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  

 3. Medlemsinformation den 17. september 2014
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 1. Medlemsinformation den 30. september 2013

 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  

 3. Medlemsinformation den 17. september 2014

 4. Medlemsinformation den 1. december 2014 
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 3. Forelæggelse af årsregnskab 
og eventuel revisionsberetning 
samt godkendelse af års-
regnskab og beslutning om 
anvendelse af overskud eller 
dækning af underskud i 
henhold til det godkendte 
regnskab



N
o

ter

2014

Budget 

2014

Realise-

ret 2013

Indtægter

Turnusafgifter 360.000 360.000 360.000

Salg af linnedpakker 14.410 14.000 13.400

Leje af skabe 5.285 5.200 4.800

Indtægter ialt 379.695 379.200 378.200

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 27.125 27.000 26.699

Bopælsskatter 27.208 27.000 26.960

Fællesomkostninger ejerforeningen 34.188 35.000 41.743

El og Varme 33.400 25.000 28.307

Forsikringer 8.432 14.000 13.568

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 1 70.033 5.000 20.171

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 1 803 80.000 -10.259

Vedligeholdelse mv. november 2014 1 74.082 0 162.129

Linnedudgifter 18.642 5.000 19.314

Gartner 5.594 5.000 4.476

Telefon og internet Lacki 2.016 2.000 1.401

Internet 12.906 12.000 6.014

TV-licens 6.831 7.000 7.173

Rengøring Madame Lacki 25.755 27.000 24.842

Assistance Madame Lacki 34.741 36.000 30.152

Hovedrengøring 13.592 14.000 16.248

Småanskaffelser 20.567 3.000 10.290

415.913 324.000 429.227
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Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorarer 16.000 16.000 16.000

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 7.877 10.000 6.110

Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.952 15.000 14.686

Rejseudgifter 1 0 5.000 0

IT inkl. hjemmeside 20.741 2.000 0

Porto og kontorartikler 460 1.000 629

Advokathonorar 0 0 2.320

Repræsentation 229 0 1.880

Gebyrer 0 1.000 228

Andre omkostninger 0 5.000 93

55.258 55.000 41.945

Resultat før renter -91.477 200 -92.972

Renter

Renteindtægter 1.225 0 1.494

Renteudgifter og bankgebyrer 993 0 672

Renteindtægter 232 0 822

Årets resultat -91.245 200 -92.150
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2014 2013

AKTIVER

Grunde og bygninger 2 3.082.286 3.082.286

Periodeafgrænsningsposter 6.813 10.550

Tilgodehavender 6.813 10.550

Bankindeståender 3 61.455 171.047

Omsætningsaktiver 68.268 181.597

Aktiver i alt 3.150.554 3.263.882

GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital 4 2.890.608 2.890.608

Overført resultat 5 -81.879 9.366

Egenkapital 2.808.729 2.899.974

Deposita 292.500 289.500

Skyldig A-skat og AM-bidrag 6.617 6.617

Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 21.410 6.145

Anden gæld 6 21.297 61.647

Gæld i alt 341.824 363.909

Gæld og egenkapital 3.150.554 3.263.882
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2013 2014

Lejlighed % Personer % Personer

A 73 128 67 120

B 69 108 69 111

D 77 111 67 112
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 4. Forelæggelse af 

vedligeholdelsesplan
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Hvad er der sket med lejlighederne 
siden seneste orientering på 
generalforsamlingen 2014.
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Gennemføres 2015/16

Nye skodder A+B, inkl. fragt 70.000

Nye døre og vinduer mod vandside: 130.000

Novemberbesøg mv. 30.000

Maling døre og gerigter A+ B + D + vinduer 30.000

Nye sofaer mv. B+D 20.000

18 stk. nye madrasser 40.000

Gardiner A+ B +D 40.000

Skabe mv. 20.000

Andet 20.000

400.000
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 Generel drøftelse af, hvad vi ønsker med vore 
lejligheder med hensyn til udseende, 
vedligeholdelsesstandard mv.

 Spørgsmålet om finansiering tager vi senere 
under budget!
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 5. Forelæggelse af driftsbudget 

til godkendelse og beslutning 

af boligafgifter
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2014

Budget 

2015

Besparel

se 2013-

14

Indtægter

Turnusafgifter 360.000 360.000

Salg af linnedpakker 14.410 14.000

Leje af skabe 5.285 5.285

Indtægter ialt 379.695 379.285

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 27.125 27.500

Bopælsskatter 27.208 27.500

Fællesomkostninger ejerforeningen 34.188 35.000

El og Varme 33.400 25.000 2.000

Forsikringer 8.432 9.000 6.000

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 70.033 10.000

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 803 20.000

Vedligeholdelse mv. november 2014 74.082 400.000

Linnedudgifter 18.642 2.000

Gartner 5.594 4.500

Telefon og internet Lacki 2.016 2.000

Internet 12.906 6.000 8.000

TV-licens 6.831 7.000

Rengøring Madame Lacki 25.755 27.000

Assistance Madame Lacki 34.741 36.000

Hovedrengøring 13.592 14.000

Småanskaffelser 20.567 5.000

415.913 657.500
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2014

Budget 

2015

Besparel

se 2013-

14

Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorarer 16.000 16.000 29.000

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 7.877 10.000 4.000

Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.952 15.000

Rejseudgifter 0 5.000

IT inkl. hjemmeside 20.741 1.000

Porto og kontorartikler 460 1.000

Advokathonorar og revisionshonorar 0 0 13.000

Repræsentation 229 500

Gebyrer 0 1.000

Andre omkostninger 0 5.000

55.258 54.500

Resultat før renter -91.477 -332.715

Renter

Renteindtægter 1.225 0

Renteudgifter og bankgebyrer 993 0

Renteindtægter 232 0

Årets resultat -91.245 -332.715 62.000

Overført underskud fra 2014 -91.245

-423.960
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Ejendomsomkostninger

1) Faste 

omkostninger

2) Besluttede 

omkostninger

3) Til disposition

Ejendomskatter 27.500 1 27.500

Bopælsskatter 27.500 1 27.500

Fællesomkostninger ejerforeningen 35.000 1 35.000

El og Varme 25.000 1 25.000

Forsikringer 9.000 1 9.000

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 10.000 3 10.000

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 20.000 3 20.000

Vedligeholdelse mv. november 2014 400.000 50.000

Linnedudgifter 2.000 3 2.000

Gartner 4.500 2 4.500

Telefon og internet Lacki 2.000 2 2.000

Internet 6.000 3 6.000

TV-licens 7.000 3 7.000

Rengøring Madame Lacki 27.000 2 27.000

Assistance Madame Lacki 36.000 2 36.000

Hovedrengøring 14.000 2 14.000

Småanskaffelser 5.000 1 5.000

657.500

Administrationsomkostninger

Bestyrelseshonorarer 16.000 1 16.000

Omkostninger ved bestyrelsesmøder 10.000 1 10.000

Generalforsamling Danmark og Frankrig 15.000 1 15.000

Rejseudgifter 5.000 2 5.000

IT inkl. hjemmeside 1.000 2 1.000

Porto og kontorartikler 1.000 2 1.000

Repræsentation 500 2 500

Gebyrer 1.000 1 1.000

Andre omkostninger 5.000 1 5.000

54.500 176.000 91.000 95.000 362.000

49% 25% 26%

74% 100%
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Gennemføres 2015/16

Underskud 2014 24.000

Nye skodder A+B, inkl. fragt 70.000

Nye døre og vinduer mod vandside: 130.000

Novemberbesøg mv. 30.000

Maling døre og gerigter A+ B + D + vinduer 30.000

Nye sofaer mv. B+D 20.000

18 stk. nye madrasser 40.000

Gardiner A+ B +D 40.000

Skabe mv. 20.000

Andet 20.000

424.000

Indbetales pr. turnus:

August 2015 3.000

Februar 2016 3.000
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Gennemførelse 2015/18

2015 2016 2017 2018

Underskud 2014 24.000

Nye skodder A+B, inkl. fragt 70.000

Nye døre og vinduer mod vandside: 130.000

Novemberbesøg mv. 30.000 20.000 20.000 20.000

Maling døre og gerigter A+ B + D + vinduer 30.000

Nye sofaer mv. B+D 10.000 10.000

18 stk. nye madrasser 15.000 25.000

Gardiner A+ B +D 10.000 30.000

Skabe mv. 20.000

Andet 20.000

224.000 125.000 75.000 60.000 484.000
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2015 2016 2017 2018

Betaling ex. turnusafgift august 2015 1.800

Betaling ex. turnusafgift februar 2016 1.800 259.200

Fra løbende vedligeholdelse 40.000 40.000 40.000 120.000

Forhøjet ord. turnusafgift fra aug. 2016 21.600 43.200 43.200 108.000

Forhøjelse pr. halvår 487.200

300

Ny turnusafgift (i faste priser)

2800
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 6. Indkomne forslag
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Ingen indkomne forslag
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 7. Valg af bestyrelse og suppleanter
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Valg til bestyrelsen:

Anders Andersen og 

Tom Hornbøll er på valg.

Begge er villige til genvalg for en 2 

årig periode
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Valg af suppleanter:

Per Bækkelund Andersen/A og 

Ole Hartøft-Nielsen/B 

er på valg.

Per Bækkelund Andersen/A er villig 

til genvalg for en 1 årig periode .



10. april 2015 A/B Traverse de la Mer 54

 8. Valg af revisor
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Keld Kirkedal foreslås genvalgt som intern revisor
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 9. Eventuelt
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